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304 304

477.37



477.37

14.36

92.73

2988,24 kWh

3915,31 m3

E

331.37

Intervento sulle strutture opache

Intervento sui serramenti

NO

NO

F ( 384.02 )

F ( 423.41 )

5.50

8.50
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0.00

353.16

397.44

0.89

325.06

0.0500

0.31

Generatore a combustione 2000 Gas naturale 15.00

0.76 3.17 424.94

Scalda-acqua 2000 Gas naturale 27.60 0.38 0.00 5.99

0.80 11.19 46.44
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a

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO
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Milano, 16 Maggio 2019

Con la presente si attesta che il Soggetto certificatore   a

o, nel sistema informativo di cui all'articolo 9, comma 3 bis della Legge

Regionale 24/2006 e s.m.i., il file di interscambio dati ai fini dell'acquisizione dell'Attestato di Prestazione

Energetica (APE) identificato con numero di protocollo 2006600012819 e i cui dati catastali sono di seguito

indicati.

Si attesta altresì che, per l'Attestato di cui sopra, sono stati corrisposti all'Organismo di accreditamento

regionale €10,00 (euro dieci), a titolo di contributo previsto dalla DGR n VIII/5018 e s.m.i..

Infrastrutture Lombarde S.p.A.

(Organismo di accreditamento)

Provincia MANTOVA Comune VIADANA Indirizzo VIA GIOSUE' CARDUCCI, 115

Sezione Foglio 89 Particella 171 Subalterni da al

Altri Sub. 304

Ricevuta Catasto Energetico Edifici Regionale                                                                                         16/05/2019

___________________________________________________________________________________________________________


